1 Westminster Archives.
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a Rev. P. Carolo Plowden, hujus Collegii Praeside, Rev. P. Gulielmus

Cottam diaconus, modo ipsum ordinaret Presbyterum aut ordinari

permitteret Illmus Meus Collega Septentrionalis Districtus Gibson,

ultimo Ordinationum tempore, quod omnino ille recusavit, eo quod

Pater Provincialis Plowden nullum responsum dederat iis litteris

Vicarii Episcopalis Thompson in quibus declaratur ex parte ipsius

Summi Pontificis Societatem Jesu nullomodo esse restitutam, &c.

Adhuc ex vero zelo animarum et nostrae sanctae Religionis famam
anhelans, ut ilia insignis civita-s et Universitas provideatur de bono

pastore Catholico, ex abundanti sua reverentia et obedientia erga

auctoritatem episcopalem (nam Provinciales monachorum et Francis-

canorum nil ejusmodipetunt a Vicariis Apostolicis) R. P. C. Plowden

supplicavit ab Illmo. D. Gibson permissionem ut Rev. P. Robertum

Newsham, S.J. presbyterum professorem hujus Collegii Oxoniam

mittat. Huic supplicationi nullum responsum dare dignatur meus

collega. Interim Catholici Oxoniae et vicinae regionis petunt panem
et non est qui frangat eis ; et vera religio ibi languet et deperit.

Multa hujusmodi gravamina Religioni ipsi et huic Collegio de ea tarn

bene merenti frequenter exurgunt, zelotypia ilia deplorabili con-

fratrum meorum; qui si vellent, hanc insti'tutionem tam piam, tarn

utilem, tam necessariam causae Catholicae ut decet Episcopos

protegere et fovere, possunt sine ulla invidia aut etiam notitia

ministrorum pro die civilium, uberrimos fructus pro singulis ipsorum

districtibus indesinenter colligere.

Quapropter, Eminentissime Domine, ut Vicarius Apostolicus

Medii Districtus, humiliter peto ut S. Congregatio (suppressa si ipsi

placeat omni quaestione de Societate et Sociis Jesu, quam quaes-

tionem hi ipsi nunc praesentes nullo modo moturos esse mihi promit-

tunt) permittat Praesidi Collegii Stonyhurstii illos alumnos suos quos

dignos et sufficienter instructos reperit, cuicunque episcopo, sive

Anglo sive Hiberno, communione ac institutione Apostolica fruenti,

sistere pro Ordinibus Ecclesiasticis et sacris suscipiendis, qui potest

et vult eos conferre, attenta praesertim infirmitate Vicarii Apostolici

Septentrionalis, qui jam nee stare pedibus nee verba sacramentalia

distincte proferre potest. Insuper, pro impediendis futuris obstaculis

cura animarum, peto ut ilia S. Congregatio dignetur aliquo modo
significare fas esse dicto R. Praesidi mittere quoslibet sacerdotes sui